

Shakourian Holding 2016 ApS

Vallensbækvej 63, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 37 62 60 58

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2025.

Nasser Shakourian
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Shakourian Holding 2016 ApS Vallensbækvej 63 2625 Vallensbæk
	CVR-nr.: 37 62 60 58
	Stiftet: 19. april 2016
	Hjemsted: Vallensbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Nasser Shakourian, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Premium Sparks ApS, København
Associeret virksomhed	Brand Partners A/S, København

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i datterselskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelsen af selskabets tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder er der stadig tilknyttet en usikkerhed til. Det er således en forudsætning for værdiansættelsen, af dette tilgodehavende, at datterselskabet realiserer forventningerne til positive resultater af de igangsatte aktiviteter

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.877 mod -8.689 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget, og at selskabet som følge heraf er omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet kan retablere kapitalen ved fremtidig egenindtjening.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	<u>-8.877</u>	<u>-8.689</u>
Resultat før skat	<u>-8.877</u>	<u>-8.689</u>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-8.877</u>	<u>-8.689</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.877</u>	<u>-8.689</u>
Disponeret i alt	<u>-8.877</u>	<u>-8.689</u>

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalinteresser	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	150.000	150.000
Anlægsaktiver i alt	150.000	150.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	206.735	311.735
Tilgodehavender i alt	206.735	311.735
Likvide beholdninger	1.098	974
Omsætningsaktiver i alt	207.833	312.709
Aktiver i alt	357.833	462.709

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-111.282</u>	<u>-102.405</u>
Egenkapital i alt	<u>-61.282</u>	<u>-52.405</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>414.740</u>	<u>510.739</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>419.115</u>	<u>515.114</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>419.115</u>	<u>515.114</u>
Passiver i alt	<u>357.833</u>	<u>462.709</u>

- 1 Selskabets kapitalberedskab
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	-93.716	-43.716
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.689</u>	<u>-8.689</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	-102.405	-52.405
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.877</u>	<u>-8.877</u>
	<u>50.000</u>	<u>-111.282</u>	<u>-61.282</u>

1. Selskabets kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Ledelsen har imidlertid en forventning om, at den økonomiske udvikling fra 2024 vil blive væsentligt forbedret i det kommende år som følge af de igangsatte initiativer, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af fortsat drift. Selskabet har altid været finansieret af selskabets kapitalejer, denne støtte vil fortsætte i det kommende år.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelsen af selskabets tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder er der stadig tilknyttet en usikkerhed til. Det er således en forudsætning for værdiansættelsen, af dette tilgodehavende, at datterselskabet realiserer forventningerne til positive resultater af de igangsatte aktiviteter.

3. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2024	50.000	50.000
Kostpris 30. juni 2025	50.000	50.000
Korrektion af tidligere opskrivninger	-50.000	-50.000
Nedskrivninger 30. juni 2025	-50.000	-50.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Shakouriar Holding 2016 ApS
Premium Sparks ApS, København	100 %	-19.178	70.915	0
		-19.178	70.915	0

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2024	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Shakourian Holding 2016 ApS
Brand Partners A/S,	40 %	<u>830.511</u>	<u>-395.063</u>	<u>150.000</u>
		<u>830.511</u>	<u>-395.063</u>	<u>150.000</u>

Årsrapporten for Shakourian Holding 2016 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Udbytte fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Overstiger det modtagne udbytte den forholdsmæssige andel af årets resultat anses dette som indikation på værdiforringelse, der medfører krav om at udarbejde nedskrivningstest.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket svare til nomiel værdi.